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рЕспуБликл длтдй tчlдйминский рдйон
С ОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦШIАЛЪНОГО ОБРАЗОВЛНVIЯ

усть_м)rнинскоЕ сЕльскоЕ посЕлЕниЕ

рЕшЕниЕ
22 -й сеесии

четвертого созыва

с. Устъ-I\4уны от 31 .0 5.202I г.

О внесении изменений в решение
лЬ19-2 от 25.11.2020 r.
<<О земельном налоге на
территории Усть-Мунинского
сельского поселения>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 МlЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Q главой 3 t Налогового кодекса Российской Федерации (да;rее -
Кодекс), руководствуясь Уставом муницип€tльного образования <<Усть-

Мунинское сельское поселение)> сельский Совет депутатов Усть_
Мунинского сельского поселения решил :

1. Щополнить пункт 4.1 следующим абзацем:
"Установить, что органы местного самоуправления , в том числе Усть-

Мунинск€uI сельскЕш администрация, учреждения искусства, кинематографии,
образования, науки, здравоохранения, соци€lльного обеспечения, культуры,
rIреждения физической культуры и спорта, находящиQая на территории
поселения, освобождаются от уплаты н€Lirога в отношении всех земельных

rIастков находящихся в их оперативном управлении или собственности".
Щополнительно от уплаты земельного н€Lлога освобождаются:
-добровольные пожарные, члены аварийно-спасательного формирования,

проживающие на территории Устъ-Мунинского сельского поселения согласно
справки Устъ-Мунинской сельской администрации в отношении одного

земельного rIастка, находящегося в их собственности с категорией ЛГЖ или
ИЖС, расположенного на территории поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и действует
на правоотношения, возникшие с l января2021 года.

3.Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном
порядке, не позднее 10 дней после его подписания.

Глава Усть-
поселения

А.В. Ещев
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